Финансовое управление

администрации Ирбейского района
                                                       ПРИКАЗ

15.12 .2017 г.                                                                                                                №  01-08/34
О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов, годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений  за 2017 год, месячной и квартальной отчетности в 2018 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" и  от 25 марта 2011 г. N 33н "Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления главными распорядителями средств местного бюджета в финансовое управление администрации Ирбейского района сводной квартальной и годовой бюджетной отчетности, сводной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности  бюджетных  учреждений за 2017 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Установить срок представления  месячной бюджетной отчетности главными администраторами средств местного бюджета в 2018 году согласно приложению №2 к настоящему приказу.
       3. Разместить приказ на официальном сайте финансового управления администрации Ирбейского района.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

финансового управления                                                                                      Е.В.Грибкова
                                                                                                                               Приложение №1
                                                                                                                     к приказу

                                                                                                                                              финансового управления
                                                                                                                                         от 15 декабря 2017 г.
                                                                                                                       N 01-08/34
СРОКИ

представления главными распорядителями средств
местного бюджета,

в финансовое управление администрации Ирбейского района сводной квартальной и годовой бюджетной
отчетности, сводной квартальной и годовой бухгалтерской
отчетности  бюджетных
учреждений в 2018 году
	 N

п/п
	     Наименование распорядителя

	  За 2017

    год
	    За

 I квартал

 2018 года
	   За

6 месяцев

2018 года
	    За 9

  месяцев

 2018 года

	 1
	                 3
	     4
	     5
	    6
	     7

	1
	Администрация Александровского сельсовета
	19,22.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	2
	Администрация Благовещенского сельсовета
	23-24.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	3
	Администрация Верхнеуринского сельсовета
	23-24.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	4
	Администрация Ивановского сельсовета
	19,22.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	5
	Администрация Изумрудновского сельсовета
	19,22.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	6
	Администрация Ирбейского сельсовета
	25-26.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	7
	Администрация Маловского сельсовета
	19,22.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	8
	Администрация Мельничного сельсовета
	23-24.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	9
	Администрация Петропавловского сельсовета
	19,22.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	10
	Администрация Сергеевского сельсовета
	23-24.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	11
	Администрация Степановского сельсовета
	25-26.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	12
	Администрация Тальского сельсовета
	25-26.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	13
	Администрация Тумаковского сельсовета
	25-26.01.2018
	05.04
	05.07
	05.01

	14
	Администрация Успенского сельсовета
	19,22.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	15
	Администрация У-Каначульского сельсовета
	23-24.01.2018
	04.04
	04.07
	04.10

	16
	Администрация У-Ярульского сельсовета
	25-26.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	17
	Администрация Чухломинского сельсовета
	29-30.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	18
	Администрация Юдинского сельсовета
	29-30.01.2018
	05.04
	05.07
	05.10

	19
	Администрация района
	31-01.02.2018
	06.04
	06.07
	08.10

	20
	Райсовет
	29-30.01.2018
	06.04
	06.07
	08.10

	21
	Финансовое управление
	29-30.01.2018
	06.04
	06.07
	08.10

	22
	Управление культуры, спорта и молодежной политики
	29-30.01.2018
	06.04
	06.07
	08.10

	23
	Управление социальной защиты
	31-01.02.2018
	06.04
	06.07
	08.10

	24
	Управление образования
	31-01.02.2018
	06.04
	06.07
	08.10

                                                                                Приложение №2

                                                                                        к приказу

                                                                                                                 финансового управления

                                                                                                           от 15 декабря 2017 г.
                                                                                         N 01-08/34
СРОКИ

представления главными распорядителями средств

местного бюджета,

в финансовое управление администрации Ирбейского района месячной

отчетности в 2018 году

	 N

п/п
	     Наименование распорядителя

	  2018 год

	 1
	                 3
	     4

	1
	Администрация Александровского сельсовета
	3 числа месяца

	2
	Администрация Благовещенского сельсовета
	3 числа месяца

	3
	Администрация Верхнеуринского сельсовета
	4 числа месяца

	4
	Администрация Ивановского сельсовета
	3 числа месяца

	5
	Администрация Изумрудновского сельсовета
	3 числа месяца

	6
	Администрация Ирбейского сельсовета
	4 числа месяца

	7
	Администрация Маловского сельсовета
	3 числа месяца

	8
	Администрация Мельничного сельсовета
	3 числа месяца

	9
	Администрация Петропавловского сельсовета
	3 числа месяца

	10
	Администрация Сергеевского сельсовета
	4 числа месяца

	11
	Администрация Степановского сельсовета
	4 числа месяца

	12
	Администрация Тальского сельсовета
	4 числа месяца

	13
	Администрация Тумаковского сельсовета
	4 числа месяца

	14
	Администрация Успенского сельсовета
	3 числа месяца

	15
	Администрация У-Каначульского сельсовета
	3 числа месяца

	16
	Администрация У-Ярульского сельсовета
	4 числа месяца

	17
	Администрация Чухломинского сельсовета
	4 числа месяца

	18
	Администрация Юдинского сельсовета
	4 числа месяца

	19
	Администрация района
	5 числа месяца

	20
	Райсовет
	5 числа месяца

	21
	Финансовое управление
	5 числа месяца

	22
	Управление культуры, спорта и молодежной политики
	5 числа месяца

	23
	Управление социальной защиты
	5 числа месяца

	24
	Управление образования
	5 числа месяца